
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
BUDOWA SYSTEMÓW BEZPIECZEŃ POŻAR. W DPSP SŁONECZNE WZGÓRZE W RYJEWIE DLA BUDYNKÓW

MIESZKALNYCH B I C – PRZYSTOSOWANIE BUDYNKÓW MIESZKALNYCH B I C DO WYMOGÓW PRZEPISÓW OCHRONY
PRZECIWPOŻAR - II ETAP

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "SŁONECZNE WZGÓRZE"

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000295900

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Słoneczna 14

1.4.2.) Miejscowość: Ryjewo

1.4.3.) Kod pocztowy: 82-420

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki

1.4.7.) Numer telefonu: 55 277 42 36, 55 277 42 38, 55 277 42 57

1.4.8.) Numer faksu: 55 277 42 36, 55 277 42 38, 55 277 42 57 Fax 220

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dom@dpsryjewo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://dpsryjewo.nowybip.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Całodobowe Usługi Opiekuńcze

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00127067/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-20 11:14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00110987/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-04-21 12:00

Po zmianie: 
2022-04-25 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-04-21 13:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00127067/01 z dnia 2022-04-20

2022-04-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2022-04-25 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-05-20

Po zmianie: 
2022-05-25

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00127067/01 z dnia 2022-04-20

2022-04-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia BUDOWA SYSTEMÓW BEZPIECZEŃ POŻAR. W DPSP SŁONECZNE WZGÓRZE W RYJEWIE DLA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH B I C – PRZYSTOSOWANIE BUDYNKÓW MIESZKALNYCH B I C DO WYMOGÓW PRZEPISÓW OCHRONY PRZECIWPOŻAR - II ETAP
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "SŁONECZNE WZGÓRZE"
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000295900
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Słoneczna 14
	1.4.2.) Miejscowość: Ryjewo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 82-420
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 55 277 42 36, 55 277 42 38, 55 277 42 57
	1.4.8.) Numer faksu: 55 277 42 36, 55 277 42 38, 55 277 42 57 Fax 220
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dom@dpsryjewo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://dpsryjewo.nowybip.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00127067/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-20 11:14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00110987/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



